
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2020 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających 

kompostownik przydomowy 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/100/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostowniki przydomowy § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1 w wysokości 0,50 zł od osoby, 

uwzględnionej w obliczeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka - Lewandowska 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 150, 

poz. 284 i poz. 875. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 5299


		2020-07-03T12:51:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




